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Johannes, Alhed og Ludvig Brandstrup er på Båxhult. De går på jagt.
Johannes Larsen maler flittigt, da vejret er fint. Bredsdorff vil gerne købe
to akvareller.

TRANSSKRIPTION

8ende Sept

Kære Moder!
Lud og jeg sidde og venter paa Las, der er ude at male, og Middagsmaden
(st. Urhøne og Brødkage) staar og venter ude i Køkkenet  jeg vil forkorte
Ventetiden ved at begynde paa et Brev til Dig. – Jeg  haaber, at Du har hørt
fra Christine (vel nærmest mundtlig) lidt om os heroppe og Grunden til
vores lange Tavshed. Vi ejede i mange Dage ikke en Øre og kun 2
Frimærker, som vi ikke turde give fra os, da vi jo mulig kunde faa Breve,
der skulde besvares strax. Der kom jo ogsaa Bertas og det andet
Frimærke blev anvendt til Dig. – Tak for dit sidste Brev, jeg faar vist snart
et til, Du vilde skrive naar Du kom hjem, skrev Dis. – Du kan tro det var
yndig at have Christine her, jeg savner hende meget. Lut kom i Forgaars
Aftes. Berta turde jo desværre ikke for den dårlige Vejs Skyld, det havde
ellers været forfærdelig morsomt at have hende her ogsaa. Lut skød to
Urhøns i Gaar han gaar rigtig og nyder Livet i det henrivende Vejr. Las
maler flittig hver Dag, hans Billede gaar udmærket fremad. Hvis bare
Vejret vil holde sig, saa kan han maaske faa det færdigt. – (Efter Middag)
Las kom hjem med et Brev fra Elle, skreven d. 4de og i Dag er det den
8ende, det var da nogenlunde expedit. Ellers er det jo en skandaløs
Postgang i Aar. Vi har faaet et Brev fra Kerteminde, der var afsendt Fredag
Aften og vi havde det først Torsdag Aften, ligesaa længe havde Bertas
været undervejs. Tilføjet: Om Aftenen. Denne Parentes er jeg sat til at
skrive af Lud og Las, der begge sidde her og skrive og have begyndt hver
sit Brev med ovenstaaende. – Vi have et henrivende Vejr i disse Dage
komplet Sommer, men i Aften er det desværre som om der er Forandring i
det. – Lud har en Riffel med, en lille elegant Bøsse, som han har givet mig
Lov at skyde med. I Aften have vi alle 3 været paa [overstreget: J]
Andetræk nede ved en Sø, men vi saa desværre ingen Ænder. – I Dag
have vi faaet en Pakke Politiken fra Kerteminde, det er meget morsomt at
se Aviser igen, naar lige at læse om Dreyfussagen. I maa endelig skrive,
saa snart I faa noget at vide om Elles Bryllup. – Hvordan gik Johannes
Jyllandsrejse? – Jeg skal hen at skrive et Par Ord til Elle til Svar paa hende
Brev, eller jeg kan i Grunden ligesaa godt skrive det her. – Hvis Bredsdorff
vil have 2 Akvareller saa findes der 2 [udstreget: da] saadanne i den fri



Udstillingslokale, Cinerarie” [tilføjet over linjen: Blomst] og ”Gravgæs”
100 Kr. pr Stk, men han maa selv se at faa fat i den [tilføjet: hvis han
gider], da Las jo er heroppe. Mange Hilsner til Alle fra Las og Eders Alhed

Lud hilser








